

**Khiron Pharma Commerce ApS**

Magnoliavej 15  
8260 Viby J  
CVR-nr. 37 00 32 04

**Årsrapport for 2021**  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Lone Lindquist  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Khiron Pharma Commerce ApS Magnoliavej 15 8260 Viby J  CVR-nr.: 37 00 32 04  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 10. august 2015  Hjemsted: Århus
<b>Direktion</b>	Lone Lindquist Dan Henning Norden
<b>Revisor</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Jægersborg Allé 14 2920 Charlottenlund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af medicinalvarer og sygeplejeartikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 54.580, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 99.653.

Årets resultat anses som tilfredsstillende set i forhold til at salget har været igangsat senere end planlagt som følge af Corona situationen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>129.585</b>	<b>-32.918</b>
Personaleomkostninger	1	-42.753	-35.585
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>86.832</b>	<b>-68.503</b>
Finansielle omkostninger	2	-28.292	-168
<b>Resultat før skat</b>		<b>58.540</b>	<b>-68.671</b>
Skat af årets resultat	3	-3.960	0
<b>Årets resultat</b>		<b>54.580</b>	<b>-68.671</b>
Overført resultat		54.580	-68.671
		<b>54.580</b>	<b>-68.671</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		6.864	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.864</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.109	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	33.984
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6.000
Andre tilgodehavender		25.156	35.120
<b>Tilgodehavender</b>		<b>204.265</b>	<b>75.104</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.650</b>	<b>447</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>230.779</b>	<b>75.551</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>230.779</b>	<b>75.551</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		49.653	-4.927
<b>Egenkapital</b>		<u><b>99.653</b></u>	<u><b>45.073</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	803
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.805
Selskabsskat		3.960	0
Anden gæld		127.166	23.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>131.126</b></u>	<u><b>30.478</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>131.126</b></u>	<u><b>30.478</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>230.779</b></u></u>	<u><u><b>75.551</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-4.927	45.073
Årets resultat	0	54.580	54.580
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>49.653</b>	<b>99.653</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	42.374	34.905
Andre omkostninger til social sikring	379	284
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>396</u>
	<b><u>42.753</u></b>	<b><u>35.585</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.179	0
Andre finansielle omkostninger	<u>113</u>	<u>168</u>
	<b><u>28.292</u></b>	<b><u>168</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>3.960</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.960</u></b>	<b><u>0</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lone Lindquist-Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-669877577050

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-24 10:17:46 UTC

NEM ID 

## Dan Henning Norden

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-353043532037

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-07 09:11:49 UTC

NEM ID 

## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-06-07 10:38:02 UTC

NEM ID 

## Lone Lindquist-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-669877577050

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-07 11:13:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZWZ0-42L2S-V702E-ZXIU-EB308-ZKP2D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>